CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 59/2024

EMENTA: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA O
CANTOR IVAN LINS E A ORQUESTRA LYRA MOJIMIRIANA PELO
MARAVILHOSO SHOW DIA 08 DE MARÇO DE 2024, NO CLUBE MOGIANO EM
MOGI MIRIM.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e

de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente,

seja registrado em ata de nossos trabalhos MOÇÃO HONROSA DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA O CANTOR IVAN LINS E A
ORQUESTRA LYRA MOJIMIRIANA PELO MARAVILHOSO SHOW DIA 08 DE
MARÇO DE 2024, NO CLUBE MOGIANO EM MOGI MIRIM.
Parabenizo especialmente pela abertura: Gustavo Spínola com participação de

Maurício Zottarelli e Marco Brito.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 de março de 2024.

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA
“Líder PSDB”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
52

/2
02

4
-

22
/0

3/
20

24
 -

 1
4:

38
 -

 8
M

2D
-7

23
6-

G
G

G
K

-N
B

V
U

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

LYRA MOJIMIRIANA CONCERTO DA ORQUESTRA LYRA MOJIMIRIANA COM
IVAN LINS - 08/03/2024

Equipe Ivan Lins
Carlos Alberto Costa

Fabiano Bastos

Ivan Guimarães Lins

Luis Gustavo Spinola

Marco Brito

Sergio Paulo Marques Chimite

Diretoria Lyra
Jarbas Inácio Presidente

Susana de Lima Pires Vice-Presidente

Cleuza Maria da Silva 1a Tesoureira

Elizabeth Aparecida da Silveira Marques 2a Tesoureira

Nancy Jane Alves dos Santos 1a Secretária

Selma Cristina Lacerda Ribeiro 2a Secretária

Alsácia Gelly Caetano Titular do Conselho Fiscal

Sidnéia Rodrigues Chagas Titular do Conselho Fiscal

Tânia Tika Murayama Matsu Mori Titular do Conselho Fiscal

Antonio Carlos Farias Suplente

Sueli Aparecida Benegas Torrani Suplente

Maria Alice Biazotto Rossi Suplente Suplente

Maestro Carlos Lima

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
52

/2
02

4
-

22
/0

3/
20

24
 -

 1
4:

38
 -

 8
M

2D
-7

23
6-

G
G

G
K

-N
B

V
U

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Músicos da Orquestra Sinfônica Lyra Mojimiriana
Adriano Bueno Jussara Maria Polettini Bordignon

Álvaro Davi Peterlevitz Karoline Vitória Rossetto

Antônio Marcos Orlando Ligia Yuka Murayama Matsu Mori

Beatriz Sobottka Moraes Luiz Henrique Rodrigues de Lima

César Ricardo Lupinacci Maria Clara Lacerda Ribeiro

Claudia Benedeti                                 Maria Eduarda Sanvido Rosa

Dailton Cézar Lopes         Maria Lucia Krug

Davi Polettini Bordignon         Mateus Henrique Silva Pinha

Diogo Rodrigues dos Santos Mateus Henrique Vita

Diogo Teodoro da Silva Mateus José Avancini

Edison Furno Machado Maurício Zottarelli

Eduardo Barsotti de Souza Milton José Bortoletto Vieira Filho

Fábio Antonio Engle Naianne Cunha

Fábio Giaretta Chamma Natalia Amaral

Fernanda Martinez Vieira Pietra Lucisani Luzzi

Francisco Krug Rafael dos Santos Pinheiro

Gê Ribeiro Rafael Wagner de Oliveira

Giovanna Bueno Pinsetta        Renato França Bandel

Giovanni Gazotto Martucci Ricardo Camatari Pavaneli

Gustavo Pires Guarnieri Guimarães Ricardo Cruz da Silva

Heleodoro Jacinto de Morais Junior Ricardo Teixeira Barros

Ivan Rodrigo Rios Combe Silas Cláudio Correia Simões

Jackson Lourenço Silva Silas Henrique Cavalcante Sanvido

Jesua Isaque Calefi da Silva  Telma Elaine Vital Davoli

João Lenhari Jonas Moncaio Moraes

João Pedro Pires Guarnieri Guimarães José Augusto Mantovani

José de Jesus Santos Silva

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
52

/2
02

4
-

22
/0

3/
20

24
 -

 1
4:

38
 -

 8
M

2D
-7

23
6-

G
G

G
K

-N
B

V
U

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Msicos da Orquestrinha
Alice Moreira Lima

Alison Maicon Assunção Verzutti

Ana Beatriz Claro de Lima

Ana Paula Monteiro Andrade

Bernardo Adorno Araujo

Felipe Leite Buratin

Fernanda Pires Silva

Gustavo Henrique Pereira de Araújo

Gustavo Henrique Silva Pinha

Heloísa Delgado dos Santos

Jhennyfer Xavier Lima

João Antonio Favilla Hey

João Marcos Teles Andrade

João Pedro de Queiroz Duarte

Julia Vitória Dias

Lorena Cerruti Fogaça

Maria Clara Cristina Andrade de Lima

Maria Teresa Oliveira Diniz

Michaela French Bachin

Pedro Americo Rodrigues

Pérola Maria Castro Silva

Pietra Sobottka

Pietro Batista Dionysio

Sophia Campos Ferreira e Silva

Thamires Rufino Camargo D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
52

/2
02

4
-

22
/0

3/
20

24
 -

 1
4:

38
 -

 8
M

2D
-7

23
6-

G
G

G
K

-N
B

V
U

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Equipe Administrativa/Produção/Comunicação/Voluntários

Aline Dias Chaves Cardoso

Anabel Favilla Felisbino

Ariane Cristina Doval Leite Buratin

Edilene Pedrosa de Lima

Gabriela Alves dos Santos

Izabel Aparecida Mota Boveloni

Jean Francesco de Pieri

Joseane Dias Candido

Júlio Bizigato Portes

Letícia Silva de Amorim

Maria Niuberlania Pires Guarnieri Guimarães

Mônica Batista Dionysio

Paulo Sergio Luzzi

Regilaine Pereira da Silva

Renata Fraga Lucisani Luzzi

Vanessa Cristina do Couto Tavares

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
52

/2
02

4
-

22
/0

3/
20

24
 -

 1
4:

38
 -

 8
M

2D
-7

23
6-

G
G

G
K

-N
B

V
U

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8M2D7236GGGKNBVU, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8M2D-7236-GGGK-NBVU

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
52

/2
02

4
-

22
/0

3/
20

24
 -

 1
4:

38
 -

 8
M

2D
-7

23
6-

G
G

G
K

-N
B

V
U

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8M2D7236GGGKNBVU
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8M2D7236GGGKNBVU
		2024-04-24T11:25:16-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura